^ИПАЛь*
J? Т,

/
Я
X

I /Х'Л-
\ *

Ч
\

% I
£

Зако^дательн^*Софанне"
Иркутско&обдадти

№ П3_/_^Л6^
&22ЗЖШГ

%*0Й0**^

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских- событий 107 тел./ факс (3952) 20-44-02;
URL: www.amoio.rii тел. / факс (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ni тел. / факс (3952) 20-40-99;

03.10.2023г. № 1104/03-23
На №исх.3039 от 29.09.2023

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Ассоциацией муниципальных образований Иркутской области
рассмотрен проект закона Иркутской области №1256 «О внесении изменений
в отдельные законы Иркутской области» (далее- проект закона).

Проект закона поддерживается, предложений и замечаний нет.

С уважением,
Исполнительный директор З.А. Масловская

Законодательное Собрание!
Нркутсдо& абл а ети |

1.взс.№ LiriJ fj |
iara Oj, t 0 20 §

.листах, инреха